
KUPNÍ SMLOUVA 

ČI . I. 
Smluvní strany 

KVOPPeeBDGGP 

Prodávaj ící 
sídlo 
IC 
DIC 
zápis v obchodn ím rejstř íku 
Zas toupena 
bankovní spo jen i 

kontaktní osoba 
Tel : 
E - nnail; 

Kupující 
sídlo 
IC 
DIČ 
Plátce DPH 
zápis v obchodn ím rejstř íku 
zas toupena 

bankovní spojení 

kontaktní osoba 
Tel : 
E - mai l : 

T A Tr iumph-Adler Česká republ ika s . r .o . 
IVlichelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4 
41191021 
CZ41191021 
Městský soud v Praze, oddí l C, v ložka t. C 3350 
Karel Burlval , jednate l . 
Rai f fe isenbank, a.s. č.ú. ^^2^^032A^^&5lQQ•LAfi VEŘEJNÉHO oCHRAMCdPfíA^ 

602 00 Brno - Údolní 39 
IVlarcela Gregová , ředitelka pobočky 
543 248 488 
gregova@ta.cz 

Brno PODATELNA 

2 2 -Í2- 2CI6 

Im-íu^í^it-u-.. . * . i í f l Í L 0 « 4 ; , 

Kancelář veře jného ochránce právj 
Údolní 39, 602 00 Brno 
70836981 
Ne 
Ne 
Ne 
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. , vedoucí Kanceláře 
veře jného ochránce práv 
ČNB pobočka Brno, č. ú., 41123621 /0710 

Ing. Jan Raab, vedoucí oddě lení informat iky 
542 542 460 
r a a b ^ o c h r a n c e . c z 

(společně dále j en „Smluvn í s t rany" ) 
uzavřely níže uvedeného dne , měsíce a roku ve smys lu př ís lušných us tanoveních zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník Kupní smlouvu tohoto obsahu: 

ČI . II. 
Předmět s m l o u v y 

Prodávaj ící s e z a v a z u j e dodat kupuj íc ímu: 

Počet Název zboží Cena bez DPH 

1 Barevný mul t i funkční kopírovací stroj T A 6 0 0 6 c i 63.000,00 Kč 
1 DP-7100 Au tomat i cký podavač (140 listů) 4 .800,00 Kč 
1 PH - 7C děrovací j edno tka pro DF-7100 5.900,00 Kč 
1 DF-7120 Finišer pro T A 60D6ci 7.600,00 Kč 
1 PF-7100 př ídavný zásobn ík pro T A 6 0 0 6 c i 6.300,00 Kč 
1 PF-7120 př ídavný zásobn ík pro T A 6006c i 9.400,00 Kč 
1 AK-7100 A t t a c h m e n t p r o T A 6 0 0 6 c i 1.000,00 Kč 
1 Scan Extension Kit (SW) 3.500.00 Kč 

Celková kupní cena (bez DPH) 101.500,00 Kč 

+ 2 1 % D P H 21.315,00 Kč 

Celková kupní cena vče tně D P H 122.815,00 Kč 



dále jen zboží) a převést na něho v lastn ické právo k tomuto zboží a kupující se zavazu je převzít 
zboží při splnění dá le uvedených! podmínek této smlouvy a zaplat i t za ně kupní cenu . 

Součást í dodávky zboží j sou doklady, které se vztaf iuj í ke zboží , ze jména dodací lisí; potvrzení 
prodávaj íc í f io o právecí i z odpovědnos t i za vady; uživatelská př í ručka/návod na použití v českém 
jazyce na e lek t ron ickém nosič i . 

C l . III. 
M í s t o a čas a z p ů s o b d o d á n í 

1. Zboží bude dodáno do 22. 12. 2016 za předpok ladu obous t ranného podpisu této kupní 
smlouvy. 

2. Prodávaj íc í j e pov inen dodat zboží určené v ČI. II v konkré tn ím termínu dohodnu tém 
s k u p u j í c í m . Kupuj ící j e pov inen být př í tomen v te rm inu dodán í zboží na místě dodávky. 
V o p a č n é m př ípadě nese kupující náklady spojené s opakovaným dodán ím zboží . 
Zboží je d o d á n o kupu j íc ímu okamž ikem převzetí zboží kupu j íc ím a potvrzením o převzetí 
uč iněném na p ředávac ím protokolu. 
Předání dok ladů ke zboží se uskutečňuje při dodání zboží v mís tě tohoto dodání . 

C l . IV. 
Kupní c e n a 

1. Celková kupní cena za zboží je 101.500,00 Kč bez DPH. 

2. Cena je splatná na zák ladě faktury vys taveně prodávaj íc ím po dodání zboží dle č l . l l . Den 
dodání p ředmětu smlouvy je zároveň pok ládán za den uskutečnění zdan i te lného plnění dle 
zákona o dani z př idané hodnoty. Splatnost faktury je 14 dnů od je j ího doručení kupuj íc ímu. 
Zap lacen ím se rozumí př ipsání částky na účet prodávaj íc ího. 

3. Pokud bude kupuj ící v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží , je povinen zaplati t 
p rodáva j íc ímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z d lužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

ČI. V. 
Povinností prodávaj íc ího 

1. Prodávaj ící je pov inen dodat zboží určené v č l . 11 a při splnění podmínek kupuj ícím 
uvedených v čí. IV., předat všechny doklady, které se ke zboží vztahuj í a umožni t kupuj íc ímu 
zboží převzít a nakládat s n ím. 

2. Předčasná úp lná nebo čás tečná dodávka je po dohodě s kupu j íc ím přípustná. Dodávka je 
sp lněna p ředán ím zboží kupu j íc ímu. 

ČI. VI. 
Vady na zboží 

1. Prodávaj ící odpov ídá kupu j íc ímu po dobu lhůty pro uplatnění práva z odpovědnos t i za vady v 
provedení a jakost i . 

2. Kupující je pov inen při převzetí zboží od dopravce nebo při v lastním odběru zboží 
proh lédnout a pokud zboží má vady, které j sou zj ist i telné j iž při t omto převzetí , vady oznámi t 
dopravc i , popř ípadě j i nému předávaj íc ímu, a bez zby tečného odk ladu i prodávaj íc ímu. 
V oznámení vad ( rek lamaci ) kupující vady popíše a uvede, j ak se projevuj í . 

3. Pokud do jde ke zj ištění vad v průběhu rek lamační lhůty, j e kupuj ící oprávněn tyto vady 
oznámi t p rodáva j íc ímu ( rek lamovat) s te jným z p ů s o b e m jal<o v př ípadě vad z jevných. 



4. Prodávaj íc í j e pov inen bez zby tečného odkladu poté, co m u bude do ručena rek lamace vad 
kupuj íc ího, se k této rek lamac i p ísemné vyjádřit . V p í semném vy jádření prodávaj ící uvede, 
zda vady uznává či nikol i . 

5. Prodávaj íc í za vady neodpov ídá , jest l iže byly při předáni zboží způsobeny kupuj íc ím nebo 
vně jš ími udá los tmi , za které prodávající neodpovídá. 

6. Lhůta pro uplatnění práva z odpovědnost i za vady na předmět smlouvy č in i 24 měsíců , nebo 
600 .000 kop i i , pokud jsou tyto zhotoveny dříve. V př ípadě uzavření Servisní smlouvy na 
předmět této Kupní smlouvy, bude lhůta pro uplatnění práva z o d p o v ě d n o s t i za vady platná 
po ce lou dobu platnost i a účinnost i uzavřené Servisní smlouvy. 

7. Lhůta pro up la tnění práva z odpovědnost i za vady počíná běžet d n e m instalace. Instalaci je 
op rávněn provést vý lučně prodávaj ící , a to po dohodě s kupu j íc ím. 

8. Prodávaj ící nenese žádnou odpovědnos t za případný ušlý zisk kupuj íc ího, ke k terému by 
došlo nebo moh lo dojí t v souvislost i s vadami vznik lými na p ředmětu smlouvy, př ípadně 
vzn ik lými v souvis lost i s p rovozem předmětu smlouvy. 

9. Bližší podmínky up la tněni práv ze záruky jsou upraveny v rek lamačn ím řádu, který je 
přístupný na v ^ w . t a . c z . 

ČI. VII. 
N a b y t i v l a s t n i c k é h o p ráva 

Kupující nabývá v las tn ického práva ke zboží v okamž iku zaplacení ce lkové částky za zboží vč. DPH. 

ČL VIII. 
P o v i n n o s t i k u p u j í c í h o 

Kupující je povinen zaplat i t za zboží kupní cenu dle čl . IV této smlouvy. 
Kupující je povinen převzí t od prodávaj íc ího zboží v dohodnu tém termínu. 

Čl. IX. 
O d s t o u p e n í o d s m l o u v y 

1. Od této smlouvy lze odstoupi t v př ípadech, kdy: 
a) prodávaj ící nebo kupuj ící podstatně poruší povinnost i vyplývaj ící z této smlouvy; 
b) oh ledné povinnost i , která má být sp lněna v budoucnu , pov inná st rana prohlásí, že svou 
pov innost nesplní . 

2. Z j iných důvodů , než j sou uvedeny shora, je možno tuto smlouvu ukonči t pouze dohodou 
účastn íků. 

3. Při ods toupení od smlouvy se dále postupuje dle zákona č. 89 /2012 Sb., občanského 
zákon íku . 

ČL X. 
Nebezpeč í š k o d y na z b o ž í 

Nebezpečí zničení a poškození dodaného zboží přechází na kupuj íc ího v okamž iku převzetí 
zboží . Prodávaj íc í neodpov ídá za škodu způsobenou ztrátou úda jů , nebo t ím, že se údaje 
(analogové I digi tální) staly nepouž i te lnými v důs ledku nesprávné obs luhy nebo chybným 
užíváním p ředmětu smlouvy. 

Čl. XI. 
Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í 

1. Kupující prohlašuje, že návrh této smlouvy získal od prodávaj íc ího s dos ta tečným časovým 
předs t ihem, měl možnos t se k němu vyjádři t a požadovat z m ě n y smluvních podmínek. Tato 
smlouva je výs ledkem jednání a konečné shody účastníků o je j ím obsahu . 



2. Tato smlouva se řídí p rávem České republil<y. Př ípadné právní spory vyplývající z této 
smlouvy a v souvis lost i s ní budou rozhodovány mís tně př ís lušným soudem dle sídla 
společnost i T A Tr iumph-Ad le r Česká republ ika s.r.o. 

3. Veškeré vztahy výs lovně neupravené touto smlouvou se řídí z á k o n e m č. 89/2012 Sb., 
občanským z á k o n í k e m . 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá zúčas tněná strana obdrží po 
j e d n o m výt isku. 

5 Platnost i a účinnost i sm louva nabývá dnem jej ího podpisu všemi zúčas tněnými s t ranami 

6. Ta to smlouva m ů ž e být m ě n ě n a či ukončena pouze p ísemné. Za p ísemnou fo rmu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mai lových či j iných e lekt ron ických zpráv. 

7. Smluvní st rany si tuto smlouvu přečetly a t ímto prohlašuj í , že rozumí je j ímu obsahu a že j i 
uzavírají na zák ladě svobodné vůle. ne v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz výše uvedeného smluvní strany připojuj i své podpisy. 

8 Prodávaj ící souhlasí se zveře jněn ím textu této smlouvy v registru smluv ve smys lu zákona č 
340/2015 Sb. 

Datum p o d p i s J 

Prodávaj ící : 

TA Tr iumph-A eská republ ika s . r .o . 

•^ri u n*. p h-Ad I e r 
čf lsk j republika s.r.o. 

MicnelsKá 12a/cp 18, 145 01 Praha 4 
DIČ: C741191021 

C06 

Datum podp isu ̂ .^.'^'.P^^ 

Kupující : 

Kancelář ve ře jného ochránce práv 

KANCĚLHŘ 

VEŘEJNthO OCHRÁNCE PRÁV 

602 00 Brno - Údolní 39 
Telefon: +420 542 542 111 E 



Kancelář veřejného 
ochránce práv 

Údolní 39, 602 00 Brno 

Ing. Jan Raab, 
Ved. oddělení informatiky 

V Praze 19.12.2016 

Věc: Kupní a servisní smlouva 

^'02 00Brno. údolní39 
PODATELNA 

PŘEVZAL •) * <• •* 
DNE; l \ 'U' 2CÍS 

Vážený pane Raabe, 
v příloze Vám posíláme po jednom paré Kupní smlouvy a Servisní smlouvy podepsané z obou 
stran. 
Věříme, že se strojem budete spokojeni a těšíme se na další spolupráci. 

Se srdečným pozdravem 

Jana Nováková 
Vedoucí provozně-obchodního oddělení 

TA Triům ph-Adlor Česká republika s . r .o . 
Veden i spoleCnosIi: Karel BuFival 

Micholské 12a/ep. 18, 1 4 5 0 1 P r a h a 4 
Tel . : *A20 2AA 013 111 
F a x : + 4 2 0 241 481 162 
E-nnail: {a iBt^ .cz 

Zápis v O R : 

MÓslBký soud v Praze . 7. s rpna 1991 
Spisová značka: oddíl C , v lo íka 3350 
1 0 0 : 4 1 1 9 1 0 2 1 
DIČ: C Z 4 1 1 9 1 0 2 1 

Bankovri i spojeni: 

Raif fe isenbank, a . s . 
Č.Ú.: 1121103246 /5500 


